
Uchwała nr ź/5../2020

Rady Naukowej Narodowego lnstytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie

- Państwowego lnstytutu Badawczego

z dnia 9 września 2020 r.

o nadaniu ]ek. Michalowi Szymczykowi stopnia naukowego doktora

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne

Na  podstawie art.14  ust.  2  pkt  5  ustawy z dnia  14  marca 2003  r.  o  stopniach  naukowych  i tytule
naukowym  oraz  o  stopniach  i  tytule  w  zakresie  sztuki,  w  związku  z  art.179  ust.  z  dnia  3  lipca
2018  r.  Przepisy wprowadzające  ustawę  Prawo  o  szkolnictwie wyższym  i  nauce,  oraz  §  10  ust.  2

pkt    12    Statutu    Narodowego    lnstytutu    Onkologii    im.    Marii    Skłodowskiej-Curie    -
Państwowego  lnstytutu  Badawczego,   Rada  Naukowa  Narodowego   lnstytutu   Onkologii   im.
Marii Skłodowskiej-Curie -Państwowy lnstytut Badawczy uchwala co następuje:

§1

Rada    Naukowa    Narodowego    lnstytutu    Onkologii    im.    Marii    Skłodowskiej-Curie    -
Państwowego  lnstytutu Badawczego  nadaje  lek.  Michałowi  Szymczykowi  stopień naukowy
doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.

§2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.


